
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

DEZEMBRO / 2015

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

R$ R$TOTAL: TOTAL:1.019.387,18

0,00

1.019.387,18

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

R$ R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

9.399.999,96

9.399.999,96

0,00

8.682.083,08

700.993,71

1.756.135,02

9.383.076,79

0,00

Receita Extra-Orçamentária................................... R$ 1.739.211,85

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Saldo do Exercício Anterior.................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS
CRÉDITO

DÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

79.507,78

1.479.337,46

0,00

1.399.829,68

0,00

DISPONÍVEL

558.334,47 16.923,21 1.479.337,46 1.479.337,46

11.139.211,81 11.139.211,81

0,00

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

479.000,00 16.923,21

Alteração QDD R$

0,00

0,00

79.334,47

NO MÊS

17.314,47

0,00

0,00

0,00

17.314,47

APROVADOS

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO

Presidente

CPF: 717.624.775-72 CPF: 003.129.075-24

1º SECRETÁRIO

GILSON RODRIGUES DE SOUZA

CRC: 015622-O-5

Técnico em Contabilidade

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

CONTAS RETIFICADORAS R$

79.507,78

783.333,33

783.333,33

0,00

0,00

823.667,14

22.930,55

172.789,49

156.546,07

846.597,69


